信阳市羊山新区南京路办事处老旧小区改造项目中标结果公告

（招标编号：信建公开招标 FJ【2024】024号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：信阳市羊山新区南京路街道办事处老旧小区改造项目楚王城老街

区生活小区改造工程:

      中标人：河南新越建筑工程有限公司 中标价格：804.053328万元

   标段(包)[002]二标段：信阳市羊山新区南京路街道办事处老旧小区改造项目南京路社区

生活小区改造工程:

      中标人：河南旭峰建筑工程有限公司 中标价格：608.568069万元

   标段(包)[003]监理标段：信阳市羊山新区南京路办事处老旧小区改造项目监理。:

      中标人：信阳科兴建设工程咨询有限公司 中标价格：21.487540万元

二、其他：

   中金泰富工程管理有限公司受信阳市羊山新区南京路办事处的委托，对信阳市羊山新区

南京路办事处老旧小区改造项目一标段：信阳市羊山新区南京路街道办事处老旧小区改造项

目楚王城老街区生活小区改造工程进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标，现就本

次招标的中标结果公示如下：

一、项目名称：信阳市羊山新区南京路办事处老旧小区改造项目一标段：信阳市羊山新区南

京路街道办事处老旧小区改造项目楚王城老街区生活小区改造工程

二、发布招标公告媒体及日期：

1.发布日期：2024年 08月 21 日

2.发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省·信阳市）》

三、开、评标情况：

1.开、评标日期：2024年 9月 26日

2.开标地点：信阳市公共资源交易中心第二开标厅

3.评标地点：信阳市公共资源交易中心第四评标厅

4.评标委员会成员：张伟（业主评委）、弓劼、陈祖峰、霍然、张豪（组长）；

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：信阳市羊山新区南京路街道办事处

   地    址：信阳市平桥区楚王城路 29号

   联 系 人：胡先生

   电    话：0376-6553546

   电子邮件：/

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市丰产路与经七路向南 500米路东中亨大厦七楼

   联 系 人： 许先生

   电    话： 15937628675

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T09:42:19+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T09:43:02+0800
	BJ
	ePolicy